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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,10 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 420 000 zł

Oferujemy do sprzedania przestronną kawalerkę zlokalizowaną na parterze budynku z lat 90 na Osiedlu
Bukowym. Na powierzchnię 35,1 m2, składa się salon z wyjściem na słoneczny balkon, kuchnia z oknem, łazienka
z WC oraz przedpokój. Istnieje możliwość przearanżowania mieszkania na dwupokojowe. Standard wykończenia
bardzo dobry, bezpośrednio po przeprowadzonym generalnym remoncie (dotychczas po remoncie
niezamieszkiwane). W cenie pozostaje wyposażenie i umeblowanie widoczne na zdjęciach. Do mieszkania
przynależy obszerna piwnica. Klatka schodowa zadbana i odnowiona, blok ocieplony, starannie zagospodarowany
teren wokół budynku. Dodatkowym atutem są liczne miejsca parkingowe, usytuowane wokół budynku.
Zapraszamy na prezentację.
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Symbol 419805 Cena 420 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 419805 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.12.2023

Cena za m2 11 965, 81 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 35, 10 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Słoneczne Ulica ul. Seledynowa

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1985

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ilość balkonów 1

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10279
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Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


